

# VIGH HOLDING ApS

c/o Carsten Vigh, Farum Hovedgade 90, 3520 Farum  
CVR-nr. 28 67 43 41

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling, den 30. juni 2025

---

Carsten Erdman Vigh

# Indholdsfortegnelse

## Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

## Erklæringer

Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5

## Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse	7
Balance	8-9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12-13

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	VIGH HOLDING ApS c/o Carsten Vigh Farum Hovedgade 90 3520 Farum
	CVR-nr.: 28 67 43 41
	Stiftet: 12. december 2006
	Kommune: Furesø
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Carsten Erdman Vigh
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er salg af digitale produktionsydelser og konsulentytelser, samt direkte eller indirekte at drive anden virksomhed, der efter bestyrelsens skøn er forbundet hermed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttoresultat udgør 11.694 kr. mod -33.876 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -76.116 kr. mod -51.610 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabets ejer har givet tilsagn om finansiel støtte de kommende 12 måneder.

## **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>11.694</b>	<b>-33.876</b>
Nedskrivning af omsætningsaktiver, udover normale nedskrivninger		-43.961	-10.872
<b>Driftsresultat</b>		<b>-32.267</b>	<b>-44.748</b>
Andre finansielle indtægter		706	-691
Andre finansielle omkostninger		-5.821	-6.171
<b>Resultat før skat</b>		<b>-37.382</b>	<b>-51.610</b>
Skat af årets resultat	2	-33.828	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-71.210</b>	<b>-51.610</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-71.210	-51.610
<b>I alt</b>		<b>-71.210</b>	<b>-51.610</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Debitorer		59.806	10.000
Andre tilgodehavender		7.211	42.265
Tilgodehavende selskabsskat		28.000	26.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>95.017</b>	<b>78.265</b>
Likvide beholdninger		0	33
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>95.017</b>	<b>78.298</b>
<hr/>			
<b>Aktiver</b>		<b>95.017</b>	<b>78.298</b>
<hr/>			

## Balance 31. december

### Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-243.764	-172.554
<b>Egenkapital</b>		<b>-118.764</b>	<b>-47.554</b>
<hr/>			
Gæld til pengeinstitutter		24	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		190.885	98.761
Anden gæld		22.872	27.091
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>213.781</b>	<b>125.852</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>213.781</b>	<b>125.852</b>
<hr/>			
<b>Passiver</b>		<b>95.017</b>	<b>78.298</b>
<hr/>			

Forudsætninger for fortsat drift

3

## Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	-172.554	-47.554
Forslag til resultatdisponering		-71.210	-71.210
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>125.000</b>	<b>-243.764</b>	<b>-118.764</b>

---

## Noter

	2024 kr.	2023 kr.
<b>1   Personalemkostninger</b>		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1
<b>2   Skat af årets resultat</b>		
Regulering skat vedrørende tidligere år	33.828	0
	<b>33.828</b>	<b>0</b>

---

### 3 | Forudsætninger for fortsat drift

Ejeren har overfor selskabets kreditorer afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende det til en hver tid værende skyldige beløb.

Saldoen udgør pr. balancedagen 191 tkr.
